
Technický listTechnický list

PRŮTOKOVÝ TLAKOVÝ OHŘÍVAČ VODY HAKL
PL S HYDRAULICKÝM SPÍNÁNÍM, PŘÍKON 4,5
KW, BÍLÝ

ZnačkaZnačka HAKL
heating
s.r.o.

ZárukaZáruka 2 roky

příkonpříkon 4,5 kW

napětínapětí 230 V

jištěníjištění 20 A

objemobjem 0 l

stupeň krytístupeň krytí IP 24

tlakový provoztlakový provoz ano

maximální trvalý tlakmaximální trvalý tlak
vodyvody

6 bar

minimální spínací tlakminimální spínací tlak 1,2 bar

typ spínánítyp spínání hydraulický

manuální přepínánímanuální přepínání
výkonuvýkonu

ne

automatické řízeníautomatické řízení
výkonuvýkonu

ne

měření spotřebyměření spotřeby
energieenergie

ne

měření spotřeby vodyměření spotřeby vody ne

tepelná ochranatepelná ochrana ano

druhý stupeň tepelnédruhý stupeň tepelné
ochranyochrany

ne

signalizace ohřevusignalizace ohřevu ano

zobrazování teplotyzobrazování teploty
vodyvody

ne

rozteč připojovacíchrozteč připojovacích
vývodůvývodů

30 mm

připojovací závitypřipojovací závity 3/8 " vnější

průtok vody při teplotěprůtok vody při teplotě
40°C40°C

2,6 l/min



průtok vody při teplotěprůtok vody při teplotě
60°C60°C

1,5 l/min

mrazuvzdorná pojistkamrazuvzdorná pojistka ne

výrobek obsahujevýrobek obsahuje
připojovací kabelpřipojovací kabel

ano

ukončení kabelu vidlicíukončení kabelu vidlicí ne

typ připojovacíhotyp připojovacího
kabelukabelu

3C 2,5 mm

délka připojovacíhodélka připojovacího
kabelukabelu

100 cm

hmotnost nettohmotnost netto 0,85 kg

hmotnost bruttohmotnost brutto 0,98 kg

rozměry výrobku (v x šrozměry výrobku (v x š
x h)x h)

20,2 x 18,6
x 8,2 cm

rozměry krabice (v x šrozměry krabice (v x š
x h)x h)

22 x 21,2 x
10 cm

NÁZEV KÓD EAN HMOTNOST

průtokový tlakový ohřívač vody HAKL PL s hydraulickým
spínáním, příkon 4,5 kW, bílý

PO-HAPLT145 8586018642538 0.857000

PRŮTOKOVÝ TLAKOVÝ OHŘÍVAČ VODY HAKL PL 4,5 KW S HYDRAULICKÝM SPÍNÁNÍM, BÍLÝ

montáž na beztlakové a běžně dostupné vodovodní baterie
beztlakový provoz 6 bar se spínáním od 1,2 bar
hydraulické spínání mikrospínače (spínání pomocí tlaku vody na membránu)
zapojení na 230V (u příkonu 3,5kW přímo do zásuvky)
okamžitý a nepřetržitý ohřev vody až o 43 °C
jeden výkonnostní stupeň výhřevné spirály
mechanická ochrana proti prehřátí spirály
součástí balení je i konzolka k uchycení na stěnu

PO-HAPLTPO-HAPLT je konstrukčně a parametrově vyvinut z modelové řady HAPM-B. Díky zesíleným spojům a elektronické
řídící jednotky, je možné ohřívač instalovat i do vodovodního systému na Vámi zakoupenou baterii, pomocí
vodoinstalačních spojek (fitinků).

Svým konstrukčním řešením a rozměry je určen pro zapojení pouze na jedno odběrné místo. Jednoduché přichycení
ohřívače pod dřezem nebo umyvadlem, zabezpečíte přišroubováním držáku těla ohřívače na stěnu, který je standardně
namontován na zadním krytu výrobku. Ochranná jednotka pomocí tepelné pojistky výrazně prodlužuje životnost
výhřevné spirály.

Ostatni specifikace jsou shodné jako u modelové řady HAKL PM-B.

TABULKA VHODNOSTI POUŽITÍ

Příkon 3,5 kW 4,5 kW 5,5 kW

Umyvadlo ●● ●●● ●●●●
Sprcha úsporná x ● ●●
Sprcha masážní x x x

vana x x x



Legenda: ●●●●● pět symbolů určuje maximální vhodnost použití, xx  určuje nevhodnost pouižití výtobku

+420 386 322 663
intercom@intercom-bohemia.cz

Intercom Bohemia s. r. o.Intercom Bohemia s. r. o.
Trocnovská 1063, 374 01 Trhové Sviny

tel:+420386322663
mailto:intercom@intercom-bohemia.cz

	PRŮTOKOVÝ TLAKOVÝ OHŘÍVAČ VODY HAKL PL S HYDRAULICKÝM SPÍNÁNÍM, PŘÍKON 4,5 KW, BÍLÝ
	PRŮTOKOVÝ TLAKOVÝ OHŘÍVAČ VODY HAKL PL 4,5 KW S HYDRAULICKÝM SPÍNÁNÍM, BÍLÝ
	TABULKA VHODNOSTI POUŽITÍ


